
 

 1

 

 

 

AVVISO PUBBLICO PER L’AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 
FINALIZZATA ALLA PRESENTAZIONE DI OFFERTE PER L’AFFIDAMENTO DI 
CONTRATTI ATTIVI PER SERVIZI DI CARICO, TRASPORTO E AVVIO A 
RECUPERO RIFIUTI (DUE LOTTI). 

Numero 
Lotto 

Oggetto del Lotto  

1 Servizio di carico, trasporto e avvio a recupero C.E.R. 20.01.40 – C.E.R. 20.01.33 

2 Servizio di avvio a recupero C.E.R. 15.01.02 – C.E.R. 20.01.39 – CER 20.01.39 

 
 

VERBALE DELLA PRIMA SEDUTA TELEMATICA DI GARA 

 

Oggi giovedì 23/12/2021, alle ore 09:00 nella sede dell’Ente su intestato il seggio di gara, così 

costituito: 

Andrea Grigolon – direttore generale di S.C.S. S.p.A. 

Paolo Albano – dipendente di S.C.S. S.p.A. 

Stefania Biancalana – dipendente di S.C.S. S.p.A. 

 

PREMESSO 

 che in data 07/12/2021 sul portale appalti: https://appalti.scsivrea.it/PortaleAppalti/it/ 

homepage.wp, è stato pubblicato un avviso pubblico per l’avvio procedura negoziata 

finalizzata alla presentazione di offerte; 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

nel rispetto del paragrafo 13.4, dell’avviso pubblico, il Seggio di gara procede: 

 a collegarsi mediante postazione informatica al portale Appalti; 

 ad acquisire - attraverso l’apposita funzione “Acquisisci offerte da portale Appalti” - le offerte 

presentate dai seguenti operatori economici, elencati in ordine di acquisizione: 

 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

1
2

0
7

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 2
3

/1
2

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 1

 d
i 3



 

 2

 

1. Prog. 2.  Impresa 3. Indirizzo 4. P.I. 
Lotto di 

partecipazione 

1 ECO METAL SRL 

 

 Via Mario Franza 2, Lessolo (TO) 10659710015 1 

2 BENASSI SRL Via Carmagnola 10, Guarene (CN) 00677420044 2 

3 MUSSO FILIPPO & C. SNC Via dei Mulini 24, Ivrea (TO) 02543570010 1 

 

 a chiudere la fase di ricezione delle offerte per attivare la fase successiva; 

 ad aprire le buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa di ogni singolo 

concorrente, attraverso l’apposita funzione “Attiva apertura documentazione 

amministrativa”; 

 a verificare la conformità della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti, nel 

rispetto di quanto richiesto dall’avviso pubblico e a marcare i documenti in base al loro stato 

(“conforme”, “non conforme” ecc.), tramite la funzione di “Modifica”. 

 

A seguito degli adempimenti sopra descritti e di quelli previsti il Seggio di gara dichiara 

ammessi i tre concorrenti. 

 

 

 

Nel rispetto del paragrafo 14.1 e seguenti, dell’avviso pubblico, il Seggio di gara, considerato che 

tutti i concorrenti sono stati ammessi, provvede: 

 ad aprire le buste telematiche contenenti le offerte economiche di ogni singolo concorrente, 

attivando dapprima l’apertura delle buste con inserimento della password e successivamente 

attraverso l’apposita funzione “Attiva apertura offerte economiche”; 

 a verificare la documentazione contenuta nelle stesse nel rispetto del paragrafo 11., 

dell’avviso pubblico e a marcare i documenti in base al loro stato (“conforme”, “non conforme” 

ecc.), tramite la funzione di “Modifica”; 

 a leggere le offerte economiche (prezzi offerti) dagli operatori economici, che risultano essere: 

 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

1
2

0
7

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 2
3

/1
2

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 2

 d
i 3



 

 3

 

 

LOTTO 1 

In relazione al lotto 1, il seggio di gara prende atto che entrambi i concorrenti hanno offerto un 

importo €/t per il CER 20.01.33 inferiore a quanto indicato dalla base d’asta (590,00 €/ton -  art. 

5 Capitolato). 

Ai sensi del punto 9.1 e 11.3 dell’avviso di gara i concorrenti vengono pertanto esclusi. 

 

LOTTO 2 

CER PREZZO OFFERTO  €/t 

15.01.02 106,50 

20.01.39 Cassonetti deferrizzati 81,00 

20.01.39 Cassonetti non 

deferrizzati (tali e quali) 

5,00 

 

Essendo pervenuta un’unica offerta il seggio di gara dà atto che non è necessario procedere 

all’applicazione della formula di cui all’art. 12 del Capitolato. 

 

 a dichiarare il lotto 1 deserto 

 a formare la seguente graduatoria per il lotto 2: 

1) BENASSI SRL - Via Carmagnola 10, Guarene (CN) – p.i. 00677420044 

 

La presente seduta si chiude alle ore 09:55. 

 

Andrea Grigolon 

 

Paolo Albano 

 

Stefania Biancalana 

P
ro

to
co

llo
 in

 U
scita

: 0
1

1
2

0
7

-2
0
2
1

 - D
a

ta
 R

e
g

istra
zio

n
e

: 2
3

/1
2

/2
0

2
1

 - p
a

g
. 3

 d
i 3


		2021-12-23T10:48:49+0100
	PAOLO ALBANO


		2021-12-23T10:49:20+0100
	Andrea Grigolon


		2021-12-23T11:04:15+0100
	Stefania Biancalana




